
Тарифы в сфере холодного водоснабжения АО "Ростовводоканал"  

Потребители Вид тарифа 

Период действия тарифа 

Основани
е 

01.01.2017-
30.06.2017 

01.07.2017-
31.12.2017 

без 
НДС

, 
руб/
м³ 

длянаселе
ния с 

учетом 
НДС, руб/м³ 

без 
НДС

, 
руб/
м³ 

длянаселе
ния с 

учетом 
НДС, руб/м³ 

Тарифы в сфере холодного водоснабжения 

1. Для 
потребителей 
г.Ростова-на-
Дону, г.Батайска, 
Аксайского 
района, 
Мясниковского 
района 

Холодное 
водоснабжение  
  (вода питьевая) 

33,8
9 

39,99 
34,7

3 
40,98 

Постановл
ение 

Региональ
ной 

службы по 
тарифам 

Ростовской 
области 
№73/2 от 

19.12.2016 

2.Для ОАО 
"Аксайская ПМК 
Ростовсельхозво
дстрой" 

Холодное 
водоснабжение  
  (вода питьевая) 

9,68 11,42 9,92 11,71 

3.Для 
потребителей по 
водоводу "Дачны
й", в том числе: 

  
Постановл

ение 
Региональ

ной 
службы по 
тарифам 

Ростовской 
области 
№73/4 от 

19.12.2016 

3.1. Для 
потребителей 
г.Ростова-на-Дону 

Холодное 
водоснабжение  
  (вода питьевая) 

22,9
2 

27,05 
23,4

9 
27,72 

3.2. Для ОАО 
"Аксайская ПМК 
Ростовсельхозво
дстрой" 

Холодное 
водоснабжение  
  (вода питьевая) 

19,1
9 

22,64 
19,6

7 
23,21 

Тарифы в сфере водоотведения 

4. Для 
потребителей 
г.Ростова-на-
Дону, г.Батайска 

Водоотведение 
23,2

6 
27,45 

23,8
4 

28,13 

Постановл
ение 
Региональ
ной 
службы по 
тарифам 
Ростовской 
области 
№73/2 от 
19.12.2016 

 


